

שיחת הגאולה

הגליון השבועי *se* ימות המשיח

ערש"ק וראש השנה, כ"ט אלול ה'תש"ס, (29.9.00)

315



העבודה העיקרית של ראש השנה

הלבאת הגאולה, בה תתגלה לא רק מלכותו ית' אלא עצמותו ומהותו ית', דרושה עבודתה של נשמה חדשה - נשמת משיח, עליו נאמר: "הנה ישכיל עבדי, ירום ונשא וגבוה מאד"

אך למרות כל השיגיו הרוחניים של אדם הראשון ולמרות השפעתו החיובית על הבריאה כולה, לא הגיעה הבריאה עדיין לשלימות תכליתה - "להיות דירה לו ית' בתחתונים".

עדיין נדרשו ה'תש"ס - 5760 שנה! במהלכם ירדו אבותינו למצרים, יצאו ממנה וקיבלו את התורה, עשו את המשכן וכבשו את הארץ, התיישבו בה ובנו את בית המקדש כאשר לאחר מכן יצאו לגלות הארוכה וכל זה משום שמעשהו של אדם הראשון, עדיין לא הספיק, היה חסר משהו ועיקרי - הגאולה האמיתית והשלמה.

למעלה ממאד

לשם הבאת אותה גאולה, בה תתגלה לא רק מלכותו ית' אלא עצמותו ומהותו ית' לשם כך דרושה עבודתה של נשמה חדשה - נשמת משיח, עליו נאמר:

"הנה ישכיל עבדי, ירום ונשא וגבוה מאד"

ונשא וגבוה מאד" וכדברי חז"ל לפסוק זה, אשר מלך המשיח בהיותו עצם נשמות ישראל - ה"יחידה כללית" הרי שהוא למעלה מכל רועי ישראל שנרמזו שמוותיהם בראשי-התיבות של המלה - 'מאד'. למעלה מאדם הראשון, למעלה מאליהו, למעלה מאברהם, למעלה מדוד ולמעלה ממשח.

ולכן הולך ומתפשט מנהג ישראל, אשר לפני תקיעת השופר, מכריז כל הקהל יחד ג' פעמים את קבלת מלכות, הכוללת בתוכה זעקת "עד מתי?" בקשה ותביעה מהשי"ת להביא להתגלות המיידית של הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו בגאולה אמיתית ושלמה, תיכף ומיד ממש: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח, לעולם ועד".

מה עושה אדם, שקם בוקר אחד ומוצא לפניו עולם נאה ומשוכלל שלא חסר בו דבר? עולם זך וטהור עולם של גן עדן ממש! מן הסתם, שאלה כזו עמדה בפני אדם הראשון, ברגע המיידית לאחר שנברא ועמד על עומדו - מה עושים?

לנוח, להרגע להתארגן מחשבתית? ואולי להתחיל בהתעלות אישית? לדחות למחר את כל העשייה? אולי בכלל צריך להמתין עד שבעל-הבית יאמר מה יש לעשות?

עכ"פ אדם הראשון, חתך את ההתבלטות כשהוא מותר לכולנו הוראה ברורה:

גילוי מלכותו

לבצע מיד ולא להתמתן, לפעול עם הזולת, ההתעלות האישית תבוא אח"כ גם יותר בקלות.

כך עשה אדם הראשון, כאשר ביום הראשון לבריאתו, א' בתשרי,

מיד כשעמד על עומדו, אסף את כל נבראי בראשית והכריז יחד אתם - "בואו נשתחוה ונכרעה, נברכה לפני ה' עושנו".

יש בורא לעולם ומטרה לבריאה. וא"כ בואו נקבל על עצמנו עול מלכותו - נשתחוה, נכרעה ונברכה - ג' ביטויי התבטלות - לה' עושנו.

מעשה נפלא, אשר ללא ספק פעל הוספה ושלימות בבריאה. מעשה המהווה הוראה ברורה לדורות: כאשר אדם מוצא עצמו במקום מסויים ושואל - מה מעשיי כאן? לשם מה הגעתי למקום פלוני? - התשובה הינה חד משמעית - להביא את הדברים לתכלית בריאתם - גילוי מלכותו ית'.

והריקותי לכם ברכה



במוצאי ראש השנה, לאחר ה"הבדלה", מחלק הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח "כוס של ברכה" לציבור הרחב.

חדשות טובות

מבצע שופר

■ במרכזי חב"ד ברחבי הארץ ובעולם נערכים ל"מבצע שופר", ביום ב' של ראש השנה. במסגרת המבצע יצאו פעילים לזכות יהודים, במצוות שופר: במחנות צה"ל, בתי רפואה, בתי אבות ואף בבתי מעצר ומאסר. לקראת החג הופצו עשרות אלפי עלוני הסברה על ראש השנה ויום כיפור.

תקשורת כתובה - משיח

■ **"בישיבה"** - כתב עת היר"ל ע"י ישיבת 'תורת-אמת' חב"ד בירושלים. העלון מיועד לתלמידי הישיבות ועוסק בהדרת הת' בדרכי החסידות ובעבודת ה'. בעלון הנוכחי מתמקדים העורכים: הת' ראובן פזנר והת' אליעזר צייזלר בעצות מעשיות לקראת הטיסה לחצרות קדשינו "770". העלון הבא י"ל א"ה ל-ז' מר-חשון.

■ **"חב"ד בפעולה"** - כעת עת חדש, יו"ל ע"י בית חב"ד רמת-גן בניהול הרב מוטי גל. הגיליון הנוכחי יו"ל לקראת ראש-השנה, כשבמרכזו שיחת הרבי מלך המשיח שיל"ו ומשמעותה לזמננו, רעיונות חסידיים, סקירת פעילות בית חב"ד והזמנת הציבור להשתתף במערך השיעורים והפעילות. מדור מיוחד "בעין המצלמה" - רגע של יהדות שנקלט בעדשת המצלמה ופניני גאולה. לפרטים בית חב"ד רמת-גן: 03-673-7910.

■ **אזרחים במדינת המשיח - תשס"א** י"ל גליון תשרי תשס"א. בגליון הנוכחי שפע כתבות מגוונות בנושא הגאולה, כולל לוח מעשי לחגי תשרי. להזמנות: 03-681-8592.



כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



מתורתו של משיח

שבת, שמיטה וגאולה

מכאן שלא די לזכור שהקב"ה הוא בורא עולם. הכרח גם לזכור את המסקנה שצריכה להתבטא בהתנהגות יום יומית בכל השנה.

תפיסה זו שהקב"ה הוא אדון תמידי של העולם וכל אשר בו - מתבטאת מאוד בענין הצדקה, כאשר יהודי נדרש להפריש מכסף עמלו לעני שלא עמל עליו, למוסד-תורה או למוסד-צדקה המטפל בצרכי נזקקים וכד'. באה שנת השביעית ומלמדת גישה מיוחדת בענין הצדקה:

(א) אין האדם נותן משלו, כי אם ממה שהקב"ה הפקיד בידו ועשאו שליח למסור לעני.
(ב) על-ידי התחלקות עם אחרים - הוא מצדיק את השארת חלקו הוא בידו.

צדקה גם ברוחניות

צדקה אינה מוגבלת לממון, כי אם - גם ברוחניות. כל יהודי חייב לעזור ליהודי אחר ה"עני" בתורה ובמצוות, מבלי להתחשב עד כמה יקרים לו זמנו וכוחותיו - ללימוד עצמי בתורה ולקיים מצוות. אסור לנהוג כאדון יחיד, כי אם חובה להתחלק בזמנו ועמלו עם ה"עניים" בשטח זה.

ביטוי מעניין לכך קיים גם בהפטרות יוה"כ: "פרוס לרעב לחמך גו' כי תראה ערום וכסיתו גו'" - שנוסף לפשט הדברים, הכוונה עפ"י חז"ל גם לזון את ה"רעב" ולהלביש את "הערום" בתורה ומצוות. וישינה הבטחת השי"ת: "עשר תעשר", "עשר בשביל שתתעשר" ועד לעשירות מופלגה לאין קץ בגשמיות וברוחניות, בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש. (עפ"י ממכתב ו' תשרי תשל"ג)

פעולות האדם צריכות להראות כי "אין דבר מיוחד ברשותו, רק שהכל ברשות אדון הכל". בשנה השביעית חדל בעל השדה להיות בעליהם, בהתאם לציוי התורה (בהר כה, ו): "והיתה שבת הארץ לכם לאכלה, לך ולעבדך ולאמתך גו'", כפי שרש"י מסביר: "לא באכילה ולא בהנאה אסרתים, אלא שלא תנהוג בהם כבעל הבית, אלא הכל יהיו שווים בה".

שביעית מבטאת את התפיסה שלמרות שהבורא נתן את הארץ לבני האדם, לאכילה ולהנאה, יש לזכור שהאדון האמיתי בכל הזמנים הוא הקב"ה: "לה' הארץ ומלוואה, תבל ויושבי בה" (תהילים כד, א).

שהקב"ה האדון האמיתי

כדי לחזק זכרון זה כך שיבוא למימוש בחיי יום-יום, קבע הקב"ה את השנה השביעית כשנה "שבתית", שבה מושבתות כל עבודות השדה והכרם, ובעליהן חדלים מלהיות בעלים, כי אם במדה שווה לעבדיהם וכו', כביטוי המדרש (תנחומא תחילת ויקרא): "שדחו מופקרת, ואילנותיו מופקרים, והסייגים מפורצים, ורואה פירותיו נאכלים" - והוא משלים עם כך. בכך מעיד היהודי שהאדון האמיתי של העולם הוא הקב"ה.

מושג זה, שהקב"ה הוא אדון העולם וכל פרטיו, הוא רעיון שיהודי מבטא אותו בכל יום בשנה, ומביע אותו בפועל ע"י כך שלפני כל הנאה או אכילה - הוא מברך ברכה, הצהרה שהקב"ה הוא "מלך העולם" שבורא הכל וכו', אך שנת שמיטה מדגישה זאת במיוחד.

ראש-השנה בשנה זו חל בשבת, כאשר בנוסף לכך מתייחדת שנה זו בהיותה שנת שמיטה. לנתונים אלה ישנה משמעות והוראה מיוחדת בעבודת ה' בשנה כזו. ועפ"י הידוע שראש-השנה ממהו "ראש" לכל השנה - צריך ענין זה להתבטא בכל ימי השנה.

שנת השמיטה היא, כידוע, ה"שבת" של שבע השנים. הרי כשם שהשבת היא יום המנוחה הקדוש מימי השבוע, כך גם השמיטה מהוה שנת מנוחה של השנים, הבדל זה שבשבת אסורות כל המלאכות ואילו בשנה השביעית אסורות רק המלאכות הקשורות בעבודת-אדמה, כנאמר בתורה (בהר כה, ב-ד): "ושבתה הארץ שבת לה' גו'", שדך לא תזרע וכרמך לא תזמור".

שבת ושבע

למרות שמבחינות רבות דומות ההוראות של יום השביעי ושל שנת השבע - קיים, אבל, הבדל לגבי הרעיונות העיקריים המודגשים על ידם:

השבת מדגישה בעיקר שהקב"ה הוא בורא העולם - "כי ששת ימים עשה ה' את השמים ואת הארץ" (יתרו כ, א) ואילו השמיטה מדגישה בעיקר שהקב"ה הוא - ענתה ותמידי - אדון העולם.

ניצוצות של גאולה

ראש השנה

ותתפלל חנה ... ויתן עוז למלכו
וירם קרן משיחו (שמואל א, ב א-ב)

ראש השנה שחל בשבת (משנה,)

הפטרות ראש-השנה כוללת את תפילת חנה, ומהטעמים שבדבר ע"פ הרמז.

שלוש אותיות השם "חנה" מציינים את שלוש המצוות שניתנו במיוחד לנשי ישראל: חלה, נדה הנר (הדלקת הנר).

שלוש מצוות הללו שהן (במשמעות כללית): קדושת וכשרות המזון והמשקה, טהרת המשפחה, והדלקת נרות שבת ויום-טוב - מייצגות, את שלושת עמודי התווך עליהם מבוססים הבית היהודי וחיי המשפחה היהודיים, והן הוענקו לאשה היהודיה, עקרת הבית, שיש לה את האחריות והזכות הבלתי רגילים להקים ולהנהיג את הבית היהודי. (ממכתב ו' תשרי תנש"א)

העובדה ששני עניינים אלה הזדמנו יחד, מצביעה בהכרח על עניין משותף: נקודת השיא של ראש-השנה היא, הכרת בני ישראל את הקב"ה כ"מלך ישראל" וכ"מלך העולם", הקשורה בהתבטלות העם ככלל, ושל כל יחיד כפרט.

גם השבת יוצרת תחושה של התבטלות כלפי הקב"ה, בכך שהיא חוקקת בנו את האמונה בחידוש העולם, "כי ששת ימים עשה ה' את השמים ואת הארץ".

שילוב שנים אלה יוצרת התבטלות נעלית יותר, המביאה ל"יום שכולו שבת ומנוחה לחיי העולמים". (עפ"י מכתב כ"ה אלול ה'תשמ"ט)

לוח השבת

הזמנים נפ"ש שעות ק"צ	הדלקת נרות ליל ר"ה/ליל ב/מוצאי חו	ראש השנה
ירושלים	7:04	7:05 5:50
תל אביב	7:05	7:06 6:08
חיפה	7:04	7:05 6:00
ניו יורק	7:21	7:22 6:23

בסעודה: טובלים פרוסת המוציא בדבש. לאחר אכילת המוציא טובלים תפוח בדבש, מברכים "... בורא פרי העץ" ואומרים "יהי רצון מלפניך, שתחדש עלינו שנה טובה ומתוקה", ואח"כ אוכלים התפוח.

י"ד ע"י
האגודה למנוח הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני זיק
כתובות: רחוב הגבול 38,
בת ים, עיר הגאולה.
T.T. 3084. 70 03-658-4633
E-Mail: geula@inter.net.il
www.moshiach.net/blind
ח-ן בנק הדואר
4-16896-5
לתרומות, הנצחה והקדשה.

דבר מלך

לפרסם בעיתונים

ובפרט ע"פ הפתגם הידוע של רבותינו נשיאינו על-דבר הפרסום דביאת המשיח בעיתונים, כפי שנתקיים בפועל ממש בתקופה האחרונה שנתפרסם בכמה וכמה עיתונים בעולם כולו (ויש להוסיף ולפרסם עוד יותר) ש"הנה זה - המלך המשיח - בא".

(ניצבים ה'תנש"א)

טוד הצום

בדוק ומנוסה להקלת הצום
לאשה ולאם 11 ש"ח
לכל המשפחה 11 ש"ח
אריזת חיסכון 20 ש"ח
*** על כל קניה מתנה ****
להשיג בבתי מרקחת, טבע, ובחניות מובחרות
050-594-660 03-570-0135

שכולם ישמחו בחג

עדיין ישנם משפחות שנוזקקות ל"מעוות חיסין", כדי שיוכלו לחוג את חגי תשרי הבעל"ט
בוודאי תרצה לסייע, פנה למרכז חב"ד באיזור מגוריך

דברים שצריך לספר!

מתוך אהבת ישראל צריך לגשת לכל אחד, ולספר לו על האפשרות לקבל את ברכת ועצת הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח
חייג לברכה: 03-658-4633
לפרסם בקרב ידידים וחברים!

"770" בית רבינו שבבבל

"ובית רבינו" מספרו שבע מאות ושבעים, ועל שם מספר זה נקבע שמו אשר יקראו ל"בית רבינו" בפי כל ישראל
"קונטרס בית רבינו שבבבל"

נפלאות עכשיו

משוד יצא מתוק

הדבר בלט במיוחד, בחדרים ובמקומות בהם מקבלים קהל. המנהלת היתה המומה, ואמרה שהיא פשוט לא תיארה לעצמה שמקומות אלו צריכים מזוה.

"על-כל-פנים כעת אני מתחילה להבין שהשוד שאירע כאן בבנק לפני מספר חודשים, לא היה סתמי, אלא צמח על קרקע מוכשרת..."

הוספתי דברי הסבר קצרים על חשיבות המזוזות, ויצאתי לעבר מכון הסת"ם (ספרי תורה, תפילין ומזוזות) שבאמתחתי מזוזות הבנק. בתחילת השבוע קיבלתי חזרה את המזוזות מהמגיה הרב בר-כוכבא מהר-נוף.

כבר בתחילת המפגש הוא הצביע על אחת המזוזות, שאותה זיהיתי כמזוזת דלת הכניסה לבנק והעיר:



תראה, במקום האותיות ש-ד-י הכתובות כנהוג מאחורי המזוזה, האותיות ניטשטשו ונוצרה מלה אחרת היא - "שוד".

הופתעת, בפרט לנוכח העובדה שאפילו לא סיפרתי לו ברמז על עניין ה"שוד" באותו סניף הבנק.

למחרת הגעתי אל מנהלת הסניף כשבידי המזוזה. אי-אפשר לתאר את הפתעתה והתרגשותה. היא עצרה את מהלך העבודה, אספה את כל הפקידים שבאו לחזות בפלא - קלף המזוזה, שהיטיב לספר את אשר ארע. היה זה קידוש השם ממש.

בימים שלאחר מכן היה זה לשיחת השכונה, קיבלנו זרם של פניות כולל רבים מעובדי הבנק שבקשו לערוך אצלם, בדיקת מזוזות ותפילין.

זו גם ההזדמנות להזכיר, כי מי שלא בדק במהלך י"ב חודשים האחרונים את התפילין והמזוזות בביתו, יוכל לפנות למרכז חב"ד הקרוב למקום מגוריו ולתאם בדיקה כזו.

מבצע שוד בנק לאומי בקרית היובל בירושלים לפני כחצי שנה, בוודאי לא חלמו גם בחלומות הפרועים שלהם, לאיזו התעוררות רוחנית יביא מעשה השוד שלהם.

אך כבר הקדים במשלי וסיכם את מעשיהם באומרם: "כל פועל ה' למענהו וגם רשע ליום רעה", כלומר יש עניין וכוונה אלוהית גם במעשהו של הרשע, כיוון שמוקדם או במוקדם יותר, הוא עתיד להפוך את ה"רעה" ל"יום", ל"אור".

הרב יוסף אלגזי, מנהל בית חב"ד בקרית יובל בירושלים מספר כיצד ה"רעה" הפכה ל"אורה".

"לפני מספר שבועות, עם הכניסה לחודש אלול, ערכנו מסע פרסום באזורינו בנושא - בדיקת תפילין ומזוזות.

פרסמנו את הוראת הרבי מלך המשיח שליט"א לערוך בדיקת מזוזות כל י"ב חודש ובפרט בחודש הרחמים והסליחות לפני ראש השנה.

באחד הימים בהיותי במרכז המסחר ל"סידורים" שונים, נכנסתי גם לסניף בנק לאומי במרכז. מיד עם כניסתי רץ לעברי אחד מבעלי החנויות עימם אנו פועלים במהלך השנה, באומר שיש לו משהו חשוב עבורי.

הוא הציג אותי בפני גברת מסויימת, שלדבריו הייתה מאוד מעוניינת לערוך בדיקת המזוזות.

במהלך השיחה התברר כי גברת זו, היא מנהלת סניף הבנק, ואכן נקבעה פגישה לאחר הצהריים לסיור במבנה הבנק לשם בדיקת מצב המזוזות.

הגעתי לבנק אחה"צ והתחלנו לעבור ולהוריד את המזוזות לבדיקה, אלא שלאחר סיור קצר התברר שכמעט בחצי (!!!) מחדרי מבנה הבנק אין מזוזות.

אגרות מלך

מכתב הרבי מלך המשיח שיל"ו לראש השנה

"והייתה שבת הארץ"



ב"ה, ג' דסליחות, ה'תש"א ברוקלין, נ"י.

אל בני ובנות ישראל, די בכל אתר ואתר, ה' עליהם יחיו

שלום וברכה:

באחרית השנה, כאשר אנחנו מתכוננים לראשית שנה, הבאה עלינו ועל כל בני ובנות ישראל לטובה ולברכה. הנה כל אחד ואחת מעריך לעצמו תכנית, כללית על כל פנים, מהנהגותיו ופעולותיו לימים יבואו, בקבלה טובה והחלטה לעלות מעלה מעלה.

שנת ה'תש"ב הממששת ובאה היא שנת השמיטה, שנה אשר "שבת שבתון יהיה לארץ שבת להו' (לשם הו')". . והיתה שבת הארץ לכם לאכלה .. ולבהמתך וגו'."

אין מקרא יוצא מידי פשוטו אבל נוסף על זה, הנה רמז רמזה תורתנו הקדושה, ותכנית מפורטת לשנה הבע"ל הכינה לנו:

שבת שבתון יהיה לארץ - שביטה מכל ארציות וחומריות אשר בחיינו היום-יומיים ובפעולותינו

שבת להו', לשם הו' - ולא לשם דעות כזבות והשקפות זרות, מטעות ומדיחות את האיש הישראלי מדרכו המקוריית והעצמית, היא דרך הו', אשר עלי' מסר נפשו אבינו הראשון - אברהם, והוא ציווה את בניו ואת ביתו אחרי לשמור דרך זו, וכן עשו, ובדרך זו חי עמינו עם ישראל זה יותר משלשת אלפי שנה.

והיתה שבת הארץ לכם לאכלה .. ולבהמתך - שביטת החומריות והשגת הרוחניות אין תכליתן שתהיינה רק בעת התפלה ולמוד התורה, ואחר זה, הנה יאמר בלבבו: בעסקי, באכילתי וכיו"ב הנה ככל הגויים בית ישראל. - לא זוהי דרכנו.

א-ל אחד ותורה אחת לעם ישראל, גוי אחד בארץ. אחדות ושלמות מוכרחת להיות בחיינו, חיים אחידים, מיוסדים וחדורים רעיון אחד, והוא: ישראל אורייתא וקודשא בריך הוא כולא חד.

שבת הארץ שבת להו' מוכרחת להיות בכל עניינינו, גם לאכלה גם לבהמתך. אך ורק באופן חיים כאלה ה' קיומנו עד עתה, ועל ידי החלטה להביא הנהגה זו בפועל בחיים היום-יומיים גם להבא, נזכה לכתובה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה בטוב הנראה והנגלה.

המברך ומתברך בכתובה וחתומה טובה מנחם מענדל בן חנה שניאורסאהן

ג' דסליחות: ראה רשימת כ"ק אדמו"ר מהור"צ מיום ג' דסליחות חש"ה (סה"מ תש"ה ע' 266-225).

מכתב זה נכתב ע"י כ"ק אדמו"ר שליט"א גם באידיש (בשנינויים) ונדפס בלק"ש ח"ט ע' 406. המ"מ נערכו על ידינו. המו"ל.

"שבת שבתון .. ולבהמתך וגו'": בהר כה, ד-ז.

אין מקרא יוצא מידי פשוטו: לשון חז"ל שבת סג. א. יבמות כד. א.

שבת שבתון .. שביטה מכל ארציות: ראה ספורנו בהר שם, ד: שתה' כל השנה הבטלה מעבודת האדמה מוכנה לעבודתו .. שגם עובדי האדמה כאשר ישבתו בשנה היא יתעוררו לדרוש את ה'. ובסד"ה כי תבואו אל הארץ תר"ל (סה"מ תר"ל ע' קלח): דכל השנים כללות נש"י א"א להם להיות בעבודתם כסנהדרין כיון שהם טרודים לחרוש ולזרוע כו' אבל בשביעית היתה עבודתם כמו הסנהדרין כו'.

והוא ציווה את בניו ואת ביתו אחרי לשמור דרך זו: ראה וירא יח, יט. וראה רמב"ם הל' ע"ז פ"א ה"ג.

גוי אחד בארץ: שמואל ב-ז. כג. דברי הימים א-ז. כא.

ישראל אורייתא וקודשא בריך הוא כולא חד: ראה זר ח"ג עג, א.

יום טוב של ראש השנה שחל

היות וקביעות שנת **השנה שחל** באופן דיום-טוב של ראש השנה שחל להיות בשבת - הרי זה קשור במיוחד עם הפסוק "וביום שמחתכם ...", כמבואר בספרי ש"ביום שמחתכם" אלו השבתות". (יום ב' דר"ה תשמ"ג)



(ג' תשרי תשמ"ג)

בשביל ישראל

אומות העולם יודעים שכל קיומם הוא - בשביל בני ישראל, כמו שכתוב "יצב גבולות עמים למספר בני ישראל"

על גאולה ומשיח

כשמישיח יבוא

כשמישיח יבוא, הוא לא ידע משום קונצ'ים, אלא יתבע - אלה פקודי המשכן; תרשום לי על פתק כמה חסידים עשית שיהיו חסידים של הרבי! ... על כמה יהודים פעלת שילמדו חת"ת? ... שיבואו לומר את כל התהילים בשבת מברכים!

שליחות בקרית היובל

"770" לשבועיים. הרב יוסי אלגזי כבר חשב לחזור לצפת, כשהתברר לו שרכז הפעילות ישאר בניו יורק לתקופה ארוכה ומעתה יהא עליו להתמודד עם שליחות של קבע.

לנוכח התפנית, החליטו בני הזוג אלגזי: "אם זו התמונה, אז ניקח את השליחות בגדול". עבודת הכשרה יסודית בהפצת מעיינות החסידות, נעשתה בשכונה כבר שנים קודם לכן ע"י רבה של קרית יובל הרב יהוסף רלב"ג ז"ל. "הרגשנו שכעת מגיע השלב של הפצת בשורת הגאולה.

"עבדנו במאמץ וביסודיות אך חשנו כיצד ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח מלווה אותנו לאורך כל הדרך" הוא אומר. כבר במכתביו הראשונים זכה להתייחסות מעניינת באגרות-קודש, כאשר התשובה שהתקבלה בכרך כ' עמוד פ' הכילה את איזכור שם משפחתו: "... הרב ישראל יעקב אלגזי, בעל שושנים לדוד... המהרי"ט אלגזי".

השליחות האחת והיחידה

לאחר שנתיים של פעילות יש ב"ה, באמתחתם "קבלות" יפות על פעילותם: גן ילדים, ניסים ונפלאות, "כולל ערב" שפועל בערבים בבית חב"ד, למעלה משני "מניינים" של חבר'ה צעירים בוגרי צבא, שהתקרבו לחסידות ולבשורת הגאולה ונוטלים חלק נכבד בפעילות בית חב"ד, שייעורים בעניני משיח וגאולה לנשים וגברים. בית כנסת, מבצעי בדיקת תפילין ומוזוות (ראה סיפור מאלף בעמוד פנים), מועדוני נוער וילדי צבאות ה' הפרושים ברחבי השכונה. כאשר כל הפעילויות חדורים בשליחות האחת והיחידה - קבלת פני משיח צדקנו עכשיו ממש.



הרב יוסף אלגזי

חסידות, כשהוא נמשך אל האור. גם בתקופת לימודיו בנחליאל החל לעסוק בפעילות, ודאג שבישובו - נוה צוף - יפתח 'מקוה' לגברים, ושיעור חסידות בספר ה'תניא'. שניים אלה נמשכים גם היום, הרבה לאחר שעזב.

איזכור באגרות-קודש

עם סיום לימודיו בנחליאל עבר ללמוד בישיבה הגבוהה בצפת, שם למד כשלוש וחצי שנים, התחנתן ועבר לירושלים. בתחילה התגורר בגבעת שאול ולמד ב"כולל האברכים" של הרב שלום דובער וולפא בקרית היובל, אשר בשלב מסויים ביקשו למלא את תפקידו של אחד הבחורים שריכז את פעילות ה"מבצעים" בשכונה שנסע ל-

רוצים או לא, מלך המשיח יעשה את כולנו לשומרי תורה ומצוות. נקודה. הרמב"ם כותב זאת במפורש בהלכות מלכים. על השאלה כיצד זה יתממש? שמע הרב חיים הכהן גוטניק ב"יחידות", מהרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בעצמו:

"ומה שכתוב ברמב"ם שיהיה איש שיכוף כל ישראל וכו', אין הכוונה בזה רק שזה ביכולתו - הכוונה היא בפועל, דהיינו, שאיש זה ילך ויכוף את כל ישראל לקיים תורה ומצוות.

מובן, שאין הכוונה שהוא בעצמו ילך לכל אחד ואחד, שהרי זהו דבר בלתי אפשרי - כי אם השלוחים שלו, ושלוחי השלוחים עד מאה. ובשבילי היה מספיק, שהם ילכו ויגידו ליהודים שצריך לשוב לתורה ולמצוות, וזה עצמו כבר היה מסייע לידי קיום ה"ויכוף" כפשוטו".

המניע העיקרי

במודע או בתת-מודע זהו הדחף המניע כל שליח חב"די בפעילותו. יוסי אלגזי שנולד למשפחה דתית ביהוד הנמנית על זרם "הכיפות הסרוגות" גילה גם הוא ביום מן הימים את הדחף הזה ונעשה לשליח נמרץ, בקרית היובל בירושלים.

כבר בעת לימודיו בישיבת בני-עקיבא ב"נחלים", אז גם עברה משפחתו לישוב "נוה צוף" בשומרון, החליט שרצונו להכיר את העומק שביהדות ולכן עבר ללמוד בבני ברק, שם למד שנתיים בזרם הליטאי.

ההתקרבות לחב"ד הייתה ב"השגחה פרטית" גלויה. יוסי שמע שבישוב סמוך - נחליאל - נפתחה ישיבה, אפילו לא ידע שזו ישיבת חב"ד והחליט לקפוץ ולראות. שם פגש את הרב צפרייר וולנר ז"ל ואת הרב שלמה מן, והחל שותה בצמא



אתרוגי ליובאוויטש

אתרוגים בלתי מורכבים מגזע קלבריה
צאצאי אתרוג שהרבי מה"מ בייך עליו
וגדלים בפרדסי כפרחב"ד

ניתן להשיג אצל: ר' נחום דוריא כפרחב"ד
טל. 03-9606741, 9607501
053-983479

האמור בעשרת הדברות ויהיו גם נוכחות בהתועדות, והדרך לזה פשוטה ביותר, עי"ז שגם אמם תחי' היתה ג"כ נוכחת בהתועדות, ובפרט שטעם האמור שתהינה הבנות נוכחות, בתקפו הוא גם לגבי האם תחי' ואולי עוד יותר, וקל להבין. ואף שאמרו חז"ל אין צועקין על העבר, נכתבו שורות האמורות כיון שבטח תהיה שאלה בכגון זו גם בעתיד. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו מאגרת ו'תתלד)

להוסיף בתורה ומצוות

כיון שנכנסנו בשנה חדשה, אשר כפתגם כבוד - קדושת אדמו"ר הזקן בעל התניא ושולחן ערוך, מתוסף אור בעולם... מוסיף הוא וגם חבריו ... הם ונשיהם ובני ביתם שיחיו בעניני תורה ומצות, ועל ידי זה יוסיף בורא עולם ומנהיגו בברכותיו לכל אחד ואחת מהם בהמצטרך להם, ויהי רצון שיבשר טוב בכל האמור. (מאגרת ד'תתמו)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

ברכה לשנה החדשה

ולקראת השנה החדשה הבאה עלינו ועל כל ישראל לטובה ולברכה, ברכתי שלוחה לכו' ולכל אשר לו, ברכת כתיבה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה בגשמיות וברוחניות גם יחד.

להביא גם את האמא להתועדות

... אודות בנותיו תחינה והסיבה שלא היו נוכחות בהתועדות דאחרון של פסח, שלכאורה הסיבה נכונה במאד, והרי היא מעשרת הדברות **כבוד אם**, אבל בהביא בחשבון שהמדובר להתועדות דאחרון של פסח סעודתא דמלכא משיחא והתחלה לקיץ בריא ושמוח, צריך ה"ה לסדר הענינים שיקוימו ציווי

חלוקת ספרי "חבדפון" חינם
צפת: "גלגל הקודש"
רחובות: "צביקה קרן"
קרית מלאכי: "שייקביץ"

חדש !!! חדש !!! חדש !!!
עלוני הסברה
מועדום וגאולה
חג הסוכות * נרות שבת
טול חלק בהפצת בשורת הגאולה